
 

 

 

 

 

 

 

 

R.G.E. n. 45/2023 

G.E. Dott.ssa Veronica Zanin 

Professionista Delegato Dott.ssa Roberta Martelli 

                                                                                                                     Vendita Telematica 19/06/2025 ore 9:30 
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C.E.G. 

Commercialisti  Esecuzioni Giudiziarie 
Corso Cavallotti 26/b - 28100 Novara 

Tel: 0321/397588  fax 0321/640583 

email: ceg@cegnovara.it 

p.e.c. cegnovara@legalmail.it 

 

 

 

TRIBUNALE DI NOVARA 

 

 

AVVISO DI VENDITA TELEMATICA di BENI IMMOBILI 

Ai sensi degli artt. 490,570 e art. 591 bis c.p.c. 

 

1° esperimento 

 

La sottoscritta, Dott.ssa Roberta Martelli, professionista delegato dal Giudice dell’Esecuzione con 

provvedimento del 20/02/2025 informa che il giorno 19/06/2025 alle ore 9:30 avranno inizio le operazioni di 

vendita telematica asincrona con il sistema dei rilanci plurimi con applicazione della normativa sul credito 

fondiario, precisando che: 

- GESTORE DELLA VENDITA TELEMATICA è la società Aste Giudiziarie Inlinea S.p.a; 

- Il PORTALE del gestore della vendita telematica è www.astetelematiche.it; 

- Il REFERENTE della procedura incaricato delle operazioni di vendita è il sottoscritto Professionista 

delegato 

 

BENI OGGETTO DELLA VENDITA 

Comune di NOVARA (NO) via Giovanni Gnifetti n.42 

Piena proprietà per la quota di 1000/1000 di appartamento al piano rialzato facente parte di fabbricato 

suddiviso in n.4 unità immobiliari oltre a cantina aa piano interrato ed autorimessa al piano terra. 

L’appartamento è composto da ingresso, soggiorno, cucina disimpegno, due camere e due bagni, piccolo 

balcone. 

Dati catastali 

L’immobile è identificato al catasto fabbricati del Comune di Novara come segue: 

- foglio 50 mappale 181 subalterno 1, Zona Cen.1 -categoria A/2, classe 3, composto da vani 6,5, 

(Sup. catastale mq.136 escluse aree scoperte mq.135) Via Don Giovanni Gniffetti n. 42 - piano Terra- 

- rendita € 1.023,88; 

- foglio 50 mappale 546, sub.4, z.c.1 -categoria C/6, classe 7, consistenza mq.12 (superficie catastale 

14), Via Don Giovanni Gniffetti n. 42 - piano Terra, - rendita € 78.09. 

 

Coerenze alloggio: a nord in senso orario, corte comune ad est strada accesso corte e mapp.182 a sud via 

Gnifetti , a ovest mapp.1508-1509-1510 

Coerenze autorimessa: in contorno in senso orario a nord mapp.180, ad est sub.3 a sud corte comune, lato 

ovest mapp. 555 

 

Pratiche edilizie 

Il Fabbricato è stato costruito con Licenza edilizia N.857 del 08/09/1954 prot.14371; abitabilità del 30/04/1956 

atto n.16745– per sistemazioni interne all'appartamento è stato presentato ART.26 del 21/05/1990 n,.1415, 

attualmente non conforme con l'esistente. L'appartamento non è abitabile in quanto era in corso una 

ristrutturazione manca dei serramenti e delle finiture interne. 

Per l'autorimessa è stata chiesta autorizzazione alla costruzione di una tettoia aperta con licenza del 

19/01/1973 prot.49001. Rispetto al progetto sono state costruite le due pareti laterali divisorie. 
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Difformità urbanistico edilizie: 

Dalla verifica in Comune Fabbricato costruito con Licenza edilizia N.857 del 08/09/1954 prot.14371 abitabilità 

del 30/04/1956 atto n.16745– per sistemazioni interne all'appartamento è stato presentato ART.26 del 

21/05/1990 n,.1415, attualmente non conforme con l'esistente. 

Per l'autorimessa è stata chiesta autorizzazione alla costruzione di una tettoia aperta con licenza del 

19/01/1973 prot.49001 

 

Difformità catastali: 

Catastalmente la planimetria dell'abitazione e dell'autorimessa non sono conforme alla situazione attuale. 

 

Stato di possesso: L’appartamento è disabitato. Il G.E. ha emesso ODL in data 20/02/2025. 

 

Il tutto come meglio in fatto descritto nella relazione di stima dal Geom Massimo Cerutti redatta in data 

08/07/2024, depositata in atti, alla quale si rinvia per notizie più approfondite sulla completezza e regolarità 
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